
 

お客さま 各位 

 

一週間定期預金＜なのかちゃん＞の店頭での新規受付終了のお知らせ 

 

 

株式会社SBJ銀行（本店:東京都港区、代表取締役社長:富屋 誠一郎）は、「一週間定期預金＜な

のかちゃん＞」の店頭での新規受付を2021年2月26日（金）をもって終了させていただきます。 

なお、SBJダイレクト（インターネットバンキング・スマートフォンバンキング）、SBJモバイル

アプリでは、引続き「一週間定期預金＜なのかちゃん＞」にお預入れいただけますので、是非ご利

用ください。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともサービスの充実を図り、お客さまの利便性

向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 店頭での新規受付を終了する商品 

一週間定期預金＜なのかちゃん＞ 

※SBJ ダイレクト*及び SBJ モバイルアプリでは、引続きお預入れいただけます。 

*インターネットバンキング・スマートフォンバンキング 

 

2. 店頭での新規受付終了日 

2021 年 2 月 26 日（金） 

 

3. その他 

・ ご契約中の「一週間定期預金＜なのかちゃん＞」は、満期日まで継続となります。また、満期時

のお取扱いが「自動継続」の場合、お客さま自身で解約されるまで満期日以降も継続となります。 

・ ご解約および、満期時のお取扱い方法のご変更は引続き店頭にて承りますが、お預入金額は変更

いただけません。店頭での新規受付終了日以降、お預入金額の変更をご希望の場合は、「一週間定

期預金＜なのかちゃん＞」を一旦ご解約の上、SBJ ダイレクトまたは SBJ モバイルアプリにて新

たにお預入れください。 

以上 

◆お問い合わせ◆ SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017 〔通話料無料〕 

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く） 

2021 年 1 月 18 日 


